

«**کیمپان کوتاه از فوتبال**»

فیفا خواستار بر گرز کار نشدن انتخابات فدراسیون فوتبال شد؟!

فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) در تاریخ۹/۱۲/۹۸ به فدراسیون فوتبال ایران طی نامه‌ای اعلام می‌کند که این فدراسیون فلاح قهر گرزگری انتخابات ندارد و در صورتی که این انتخابات برگزار شود، غیرقانونی خواهد بود.خبرگزاری میزان با انتشار این خبر یادآور شد که در این نامه آمده است: «فدراسیون فوتبال ایران به ما (فیفا) اعلام کرده قصد دارد انتخابات برگزار کند، اما برگزاری این انتخابات از نظر ما قانونی نیست، با توجه به اعزام کارشناسان ما (تیم لرا، الکساندر گراس از فیفا و کیتل از AFC) به ایران در تاریخ جون ۲۰۱۹ و تسریع برای اینکه اسانسانه فدراسیون فوتبال ایران اصلاح شود، قرار بود شما اسانسانه جدید را تهیه کنید، سپس رئیس‌فدراسیون فوتبال ایران آن را با همکاری دولت این کشور تصویب کند و بعد برای ما (فیفا) ارسال کنید. همچنین در ادامه این نامه آمده است: «پیرو همین اتفاق ما ۲ ماه بعد (اگوست ۲۰۱۹) شروع به مکاتبه با شما کردیم که اسانسانه مصوب شده و اسانسانه جدید خود را برای ما ارسال کنید. غیرعیم اینکه ۵ بار شما (فدراسیون ایران) مکاتبه کردیم، شما هیچ جوابی به ما ندادید و این مغایر با قوانین فیفا است، شما به مکاتباتی که انجام شده احترام نگذاشتید. به شما (فدراسیون ایران) ابلاغ می‌شود، اسانسانه‌ای که با همکاری کارشناسان ما در خارج قوتیفا تهیه شده را تصویب و برای ما ارسال کنید، در غیر اینصورت برگزاری انتخابات از نظر ما قانونی نیست.»

فرمت ۳۰ روزه برای بر عت پرداخت جریمه AFC

کنفدراسیون فوتبال آسیا به علت صدور مجوز حرفه‌ای نادرست برای تیمهای ایرانی، فدراسیون فوتبال ایران را مبلغ ۱۲۰ هزار دلار جریمه کرد که از این مبلغ ۸۰ هزار دلار تعلیقی است و در صورت تکرار این تخلف در دو سال آینده، فدراسیون فوتبال علاوه بر پرداخت این مبلغ، مشمول جرایم بیشتری می‌شود.هر چند این تخلف مربوط به سال گذشته است و چه سا AFC در ادامه بررسی‌های خود تخلفاتی را در پرونده تیم‌های ایرانی در سال ۲۰۲۰ به دست بی‌ورد،حمیرا اسدی، مسئول امور بین‌الملل فدراسیون فوتبال با اشاره به ابلاغ این محکومیت به فدراسیون فوتبال ایران گفت این موضوع غلطی است و جای اعتراض وجود ندارد. مسئول امور بین‌الملل فدراسیون فوتبال از اعلام شماره حساب به فدراسیون فوتبال خبر داد و گفت که این جریمه باید تا مدت زمان ۳۰ روز از ابلاغ رای پرداخت شود.

فتح‌الله‌زاده مدیرعامل استقلال شد

رئیس هیئت مدیره استقلال از انتخاب فتح‌الله‌زاده به عنوان مدیرعامل استقلال خبر داد.اسماعیل خلیل‌زاده، رئیس هیئت مدیره و سرپرست مدیرعاملی استقلال درباره جواسی مربوط به انتخاب علی فتح‌الله‌زاده به عنوان مدیرعامل استقلال و امضا نشدن صورت جلسه توسط موسوی، دیگر عضو هیئت مدیره این باشگاه گفت: وقتی هیئت مدیره مطلبی را با اکثریت رأی تصویب می‌کند، باید عملی شود. با اصرار من آقای فتح‌الله‌زاده مدیرعاملی استقلال را پذیرفتند و این موضوع صورت جلسه شد و به استحضار وزیر ورزش و جوانان رسید. وی درباره اینکه عبدالرضا موسوی در جلسه هیئت‌رئیس حضور نداشته و این صورت‌جلسه را امضاء نکرده است، گفت: آقای موسوی چند بار قبل از جلسه با من تماس گرفت که من درگیر باشگاه بودم و نتوانستم پاسخ تماس او را بدهم و گرنه موضعی با او نداشتم. یک مقدار سرما خورده بودم و از طرفی مخالف رفتن تیم بودم و در سایت استقلال هم اعلام کردم.سرپرست مدیرعاملی استقلال افزود: بعد از انجام امورات باشگاه، موسوی تماس گرفت که احتمالاً تماسی من را مشاهده نکرده یا جواب نداده است و همانند سایرین او را به خودم دعوت کردم. جلسه هیئت‌رئیس در وقت فتح‌الله‌زاده از فیفا منع نشد.ادب فتح‌الله‌زاده هم قبل از آن با موسوی جلسه داشت و اعلام کرد که نظر مساعد او را دارم. وی درباره نتیجه این جلسه گفت: آقای فتح‌الله‌زاده مدیرعامل شد و صورتجلسه برای وزیر ورزش و جوانان ارسال شد و تا امروز حکم مدیرعاملی او اعلام شد.

تعمیق در شروع اردو تیم ملی فوتبال

به دلیل جلوگیری از شیوع بیماری کرونا در ایران احتمال دارد برنامه‌های آماده‌سازی تیم فوتبال ایران نیز دچار تغییراتی شود. تیم ملی فوتبال ایران قرار بود از ۱۱ اسفندماه در مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا در ترکمنستان شرکت کند اما ناشیوع بیماری کرونا در قاره کره برای بازی‌های آن به تعویق‌انداخت تا تمرینات تیم ملی نیز پس از دو مرحله (دو تعطیل شده بازی‌های لیگ برتر از سر گرفته شود. با این حال کاردرفنی تیم ملی قصد داشت از هفته دو فروردین ماه دور جدیدی از تمرینات را به هدف برگزاری بازی دوستانه در فیفاوی فروردین ماه استارت زند اما با شیوع بیماری کرونا احتمال لغو این اردو وجود دارد. از آنجایی که هنوز حریف تدارکاتی مناسبی برای تیم ملی در فیفا دی فروردین ماه پیدا نشده، چنانچه تیم ملی برای دوستانه‌ای نامشخص باشد، احتمالاً برگزاری اردو تدارکاتی هست تا با قطعی شدن زمان برگزاری بازی دوستانه و همچنین مسابقات قهرمانی آسیا زمان اردوی جدید تیم ملی فوتبال مشخص شود.

جانباختگان مراسم تشییع سردار سلیمانی

شهید شناخته شدند

با پیگیری مسئولان استان کرمان، خانواده سردار سپهبد شهید سلیمانی و واسطاط رئیس قوه قضائیه در سفری که به این استان داشتند، رهبر معظم انقلاب با شهید شناختن جانباختگان مراسم تشییع شهدای مقاومت ملاقات کردند.

به گزارش ایرنا، رئیس کل دادگستری استان کرمان با ارسال پیامی به خانواده‌های جانباختگان تاکید کرد: با واسطاط، پیگیری و انعکاس خواست بحق شما توسط رئیس قوه قضائیه، قضاوتی، به‌نظای نمونه مثبت شناخته شد که این فرد جانباختگان مراسم تشییع پیکر مطهر سردار سپهبد شهید سلیمانی موافقت فرمودند.

۶۱ نفر در حادثه تشییع پیکر سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در کرمان به دلیل ازدحام جمعیت جان باختند.

بیمار مبتلا به ویروس کرونا در یزد جان باخت

مسئول روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی استان یزد از فوت بیمار مبتلا به ویروس کرونا در شب چهارشنبه خبر داد.

ابراهیم سلیمانی، به ایرنا گفت: در پی اسل پنج نمونه آزمایش از بیماران مشکوک به ابتلا به کرونا ویروس، تنها یک نمونه مثبت شناخته شد که این فرد شب چهارشنبه جان خود را از دست داد.

وی اظهار داشت: فرد فوت شده داری بیماری زینم‌های بوده و بالای ۷۰ سال سن داشته است.

حفاری غیراصولی در روستای بوبینک قزوین جان ۲ نفر را گرفت

معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر استان قزوین گفت: حفاری غیراصولی چاه آب در روستای بوبینک از توابع بخش شهر کوهین باعث مرگ ۲ نفر شد.

حکمت‌الله هاشمی، افزود: در پی تماس تلفنی اورژانس با مرکز کنترل و هماهنگی جمعیت هلال‌احمر استان قزوین مبنی بر اعلام گزارش مسقوط به چاه در روستای بوبینک، تیم امداد و نجات جدایی پایگاه کوهین به همراه تیم تخصصی کوهستان شهرستان قزوین به محل حادثه اعزام شد.

معاون امداد و نجات استان بیان داشت: نجاتگران جمعیت هلال‌احمر با کمک عوامل آتش‌نشانی و اورژانس موفق شدند اولین فرد در چاه رهاسازی کرده و بلافاصله برای کنترل غلام حیاتی و احیای قلبی و ریوی اقدام کنند که متأسفانه موفقیت‌آمیز نبود.

پس‌پس همچنین افزود: عملیات نجات برای رهاسازی فرد دوم با توجه به بارش شدید باران در منطقه و خطر ریزش دیواره‌های چاه با رعایت اصول ایمنی و جلوگیری از وقوع حوادث بعدی به طول انجامید و در نهایت نجاتگران جمعیت هلال احمر به همراه نیروهای عوامل آتش‌نشانی پس از ۶ ساعت عملیات طاقت‌فرسا و دشوار فرد دوم را نیز رهاسازی کردند.

وی افزود: این فرد نیز با توجه به حجم ریزش خاک و گل در چاه در همان لحظات اولیه جان خود را از دست داده بود.

دستگیری ۱۱ نفر از عاملان درگیری‌های مسلحانه در اندیمشک

فرمانده انتظامی اندیمشک گفت: ۲۱ نفر از عاملان درگیری مسلحانه در این شهرستان دستگیر و هفت قبضه سلاح شکاری از آنان کشف و ضبط شد.

سرهنگ شهسبازی بیان کرد: طبق اعلام مرکز فورت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک درگیری مسلحانه در یکی از مناطق اندیمشک، گزارش شد که مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: پس‌پس با مداخله مأموران انتظامی ۲۱ نفر از عاملان اصلی در گیری، دستگیر و هفت قبضه سلاح شکاری به همراه ۱۴۰ فشرد مربوطه از این افراد کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی اندیمشک گفت: در تحقیقات به عمل آمده توسط پلیس دلیل درگیری اختلاف قلبی بوده که با حضور مأموران اوضاع کنترل و آرامش در محل برقرار است.

ورزشی – اخبار کشور

«**کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد**»

تمام بازی‌های لیگ قهرمانان به تعویق افتاد

استقلال و پرسپولیس در یک زمین مشترک به میدان می‌روند



سرویس ورزشی- **تمام مسابقات هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا با تصمیم AFC و به خاطر شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاد.**
جلسه فوری کنفدراسیون فوتبال آسیا در ارتباط با شیوع ویروس کرونا و تصمیم گیری درباره بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا دیروز در کوالالمپور برگزار شد. با شیوع ویروس کرونا در کشورهای مختلف از جمله چین، کره جنوبی، ژاپن، ایران و چند کشور حاشیه خلیج فارس، کشورهای مختلف خواهان به تعویق افتادن و یا لغو مسابقات لیگ قهرمانان آسیا بودند. مسئولان AFC در همان ساعت اولیه جلسه دیروز خود در مورد مسابقات در شرق آسیا به جمع رسیدند و بازی‌های شرق به تعویق افتاد. سپس با کسب رضایت از طرف‌های حاضر در منطقه غرب آسیا نیز مسابقات در این منطقه هم به تعویق افتاد.

لغو هفته سوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در مسابقات در شرق آسیا در حالی صورت گرفت که در آنجا به موضوع توافق کرده است و بنابراین زمان ایسن بازی در آینده از طرف کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام خواهد شد. « این درخواست به دلیل شیوع ویروس کرونا به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شده بود.

با لغو لیگ قهرمانان آسیا هنوز زمان جدیدی برای ادامه مسابقات اعلام نشده است. برخی کارشناسان بر این باور هستند که این تعویق احتمالاً منجر به لغو رقابت‌های اسمال خواهد شد چرا که جای دادن چند هفته از مسابقات در تقویم شلوغ اردیبهشت و خردادماه آسیا تقریباً امکان‌ناپذیر است. البته این در شرایطی است که ممکن است مسابقات ملی پس ر و در فیفا دی فروردین نیز تحت تاثیر شیوع کرونا قرار بگیرد.

بنا ۳۰ فرنگی کار را به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی دعوت کرد

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از روز ۱۰ اسفندماه در خانه کشتی مجموعه ورزشی آزادی آغاز می‌شود.

چهارمین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی طی روزهای ۱۰ تا ۱۰ اسفندماه در محل خانه کشتی مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می‌شود.اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:
۵۵ کیلوگرم: پویا ناصری - پویا دامنرز (خوزستان)
۶۰ کیلوگرم: علیرضا نجاتی (قم) مهدی محسنی نژاد - ایمان محمدزاده (خوزستان)
میتم لدخانی (فارس) ۶۷ کیلوگرم: حسین اسدی - محمد ایلیمی - محمدجواد رضایی (خوزستان)
محمدرضا گرابی (فارس) ۷۲ کیلوگرم: امین کاویانی نژاد (خوزستان) سجادی امین طلب (مازندران)
۷۷ کیلوگرم: محمدعلی گرابی (فارس) سعید عبدولی (خوزستان)
۸۲ کیلوگرم: مهدی ابراهیمی (قم) حسین اسماعیلی (تهران) محمد حشاشی (خوزستان)
۸۷ کیلوگرم: رامین طهری (خوزستان) مهدی فلاح (تهران)
حسین نوری - یوسف قادریان (البرز) ۹۷ کیلوگرم: محمدهادی ساروی - مهدی بالی (مازندران) مهدی علیاری (تهران)
آرمان علیزاده (خوزستان) ۱۲۰ کیلوگرم: امیر قاسمی منجزی (خوزستان) علی اکبر یوسفی (مازندران) پارسا نظری (فارس) امین میرزاده (خوزستان)

خبر دیگر از کشتی اینکه سه شنبه شب حسن یزدانی قهرمان المپیک و کشتی‌گیر محبوب ایرانی خوش خبر بازگشت خود به تشک کشتی همان‌چایی که درواقع به آن نقل دارد را با انتشار پستی در صفحه شخصی اینستاگرامش به مردم ایران اعلام داشت.او با ۶۵ روز پیش به عقد مصدومیت پای خود را به تیغ جراحان سیرده بود حالاً از فرنا یا محرم خود را تا خود را برای دریافت مال المپیک آماده سازد. حسن یزدانی با انتشار پستی در فضای مجازی ضمن تشکر از تمامی کسانی که وی را در این مدت حمایت کردند از علی‌رضا دبیر گفت: تا صالحی امیری، حسن رنگرز و دکتر شریفی و نوروزی ابراز امیدواری کرد تا بتواند با درخشش در المپیک دو تکیو دل مردم ایران را شاد کند.

جایز نبودن سفر به قم از سوی مراجع تقلید تکذیب شد

که تاکید شد این انتساب بی‌پایه و اساس بوده و تکذیب می‌شود.
دفتر ای‌تالله نوری همدانی یا رد چنین استقبالی بیان کرد که وی تاکنون در آنجا با اثبات این مسئله اظهارنظری نداشته است.

همچنین دفتر ای‌تالله قم شیرازی نیز ضمن تکذیب انتساب چنین مطالبی به دفتر این مرجع تقلید تاکید کرد که از اساس چنین استقبالی انجام نگرفته است.
گفتنی است از عصر روز دوشنبه مطلبی به مضمون عدم جواز سفر به قم به دلیل شیوع بیماری کرونا منتشر شده است

توزیع ۴۸۵۰ دستگاه چادر بین زلزله‌زدگان قطور

تأمین اقلام غذایی زلزله‌زدگان وجود ندارد، بیان کرد: صورت نیاز، بسته‌های غذایی یک هفته‌ای و یک‌ماهه نیز توزیع خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه امدادرسانی همچنان ادامه دارد و پیش‌قدمی‌ها در ۲۴۸ بسته غذایی ۷۲ ساعته بین زلزله‌زدگان این منطقه انجام شده است.

پس از سه‌روزه، ۲۳ شمله واوور در اختیار زلزله‌زدگان قرار گرفت.است.
وی گفت: تاکنون ۶۶ دستگاه چادر، ۱۱۸ تخته موکت و ۲۲۶ عدد پتو به همراه بسته‌های مواد غذایی و آب معدنی بین این روستاییان توزیع شده‌است.

«رهب سروره» با تاکید بر اینکه کمبود درخصوص مسوول امداد و نجات هلال احمر مهاباد گفت: دومین محموله هلال‌های احمر این شهرستان به مناطق

عراق مرز شوشمی را بست

فرماندار باوه اعلام کرد که مرز شوشمی از سوی طرف عراقی بسته شد و هیچ مبادله‌ای در این بازارچه مرزی انجام نمی‌شود.

سرهنگ کارکنان طرف عراقی مرز شوشمی به منظور انجام مبادلات مرزی در پایانه این بازارچه حاضر نشدند.

وی افزود: مدیران مرز شوشمی در مکاتبات خود با مرکز جمهوری اسلامی ایران اعلام کردند که به دلیل نگرانی از شیوع ویروس کرونا این بازارچه مرزی را تا اطلاع ثانوی تعطیل کرده‌اند.

فرماندار باوه اعلام کرد: روز سه‌شنبه هیچ مبادله مرزی از طریق مرز شوشمی انجام نشده است و آمبولوارم با برطرف شدن نگرانی‌ها مرز دوباره باز شود.

۲ کارگر هنگام ایروبوی کانال فاضلاب جان باختند

رئیس ایستگاه ۱۰ سازمان آتش‌نشانی مشهد گفت: ۲ کارگر ۲ شغال در یک کانال فاضلابی و به دلیل گاز فرنگی هنگام ایروبوی کارگاه آوری و هدایت فاضلاب در بولوار بعثت این شهر جان باختند. سرانحسباً حسن نجیمی، در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: در این حادثه ۲ کارگر میاسال، حین ایروبوی کانال جمع‌آوری فاضلاب به دلیل گاز فرنگی در عمق منتهول کانال دچار مسومیت شده‌اند و از هوش رفتند که امدادگران آتش‌نشانی با استفاده از تجهیزات ویژه اقدام به نجات آن‌ها در داخل منتهول فاضلاب کردند و هم‌زمان این دو کارگر را با تجهیزات خاصی به بیرون کانال انتقال دادند.

وی گفت: پس از انتقال این افراد به سطح زمین و معاینه آنها توسط تکنیسین‌های اورژانس حاضر در صحنه، فوت آنان به دلیل مسومیت شدید تأیید و با حضور عوامل انتظامی در محل، بررسی در خصوص علت اصلی این حادثه آغاز شد.

رئیس ایستگاه ۱۰ سازمان آتش‌نشانی مشهد گفت: ۲ کارگر ۲ شغال در یک کانال فاضلابی و به دلیل گاز فرنگی هنگام ایروبوی کارگاه آوری و هدایت فاضلاب در بولوار بعثت این شهر جان باختند. سرانحسباً حسن نجیمی، در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: در این حادثه ۲ کارگر میاسال، حین ایروبوی کانال جمع‌آوری فاضلاب به دلیل گاز فرنگی در عمق منتهول کانال دچار مسومیت شده‌اند و از هوش رفتند که امدادگران آتش‌نشانی با استفاده از تجهیزات ویژه اقدام به نجات آن‌ها در داخل منتهول فاضلاب کردند و هم‌زمان این دو کارگر را با تجهیزات خاصی به بیرون کانال انتقال دادند.

وی گفت: پس از انتقال این افراد به سطح زمین و معاینه آنها توسط تکنیسین‌های اورژانس حاضر در صحنه، فوت آنان به دلیل مسومیت شدید تأیید و با حضور عوامل انتظامی در محل، بررسی در خصوص علت اصلی این حادثه آغاز شد.

ورزشی – اخبار کشور

«**کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد**»

تمام بازی‌های لیگ قهرمانان به تعویق افتاد

استقلال و پرسپولیس در یک زمین مشترک به میدان می‌روند

کنفدراسیون فوتبال آسیا برای نجات دادن لیگ قهرمانان آسیا از شسر ویروس کرونا، تیم‌های ایرانی و چینی را از این رقابت‌ها کنار خواهد گذاشت. شیوع ویروس کرونا در کشورهای آسیایی به یک دغدغه و مشکل بزرگ برای لیگ قهرمانان آسیا تبدیل شده است. لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ بعد از شیوع ویروس کرونا در چند کشور بزرگ قاره از جمله چین و ایران با یک شرایط استثنایی مواجه شده است.

ششکه ورزشی اسپورت ۲۴ اعلام کرد که کنفدراسیون فوتبال آسیا با جدیت به کنار گذاشتن تیم‌های چینی و ایرانی از لیگ قهرمانان آسیا فکر می‌کند. این ششکه عربستانی نوشت که کنفدراسیون فوتبال آسیا کنار گذاشتن تیم‌های ایرانی و چینی را تنها راه‌حل برای نجات فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا می‌داند در غیر این صورت این رقابت‌ها به کلی لغو شود.

بازی آسیایی استقلال و پرسپولیس در یک زمین مشترک

ظواهر امر نشان می‌دهد که بر خلاف ادعای این سایت عربستانی، نه تنها تیم‌های ایرانی از لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته نشده‌اند بلکه نمایندگان ایران برای روبرویی با حریفان عربستانی خود پیشنهاداتی را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه داده‌اند. استقلال که در بازی رفت با الاهلی عربستان در کویت شکست خورده بود، برای بازی برگشت ورزشگاه ذوی‌القبعات امارات را پیشنهاد داده است که AFC با درخواست موافقت کرد.

همچنین بازی رفت پرسپولیس با التعاون که قرار بود هفته آینده برگزار شود، بعد از تعیین زمان جدید در ورزشگاه زعبیل امارات انجام می‌شود. کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست سیاهان برای بازی در زمین لوکوموتور تاشکند در دیدار با النصر عربستان موافقت کرده است.

بازی برگشت شهرخودرو با الهلال عربستان هم در ورزشگاه حمدین کبیر شهر دوچه قطر برگزار می‌شود.

دبیر فدراسیون بسکتبال، پلی آف طبق برنامه قبلی می‌شود

دبیر فدراسیون بسکتبال ایران گفت: به دلیل اینکه زمان کافی نداریم، بازی‌های پلی آف طبق برنامه قبلی برگزار می‌شود ولی در آن زمان هم شرایط موجود را می‌سنجیم.

مسعود عماری درباره شرایط لیگ‌برتر بسکتبال برای برگزاری بازی‌های مرحله پلی آف و عقب افتاده با وجود شیوع ویروس کرونا، توضیح داد: با توجه به شرایط خاصی که بر کشور حاکم است و بیشتر استان‌ها سالن‌های خود را تعطیل کرده‌اند، با مکاتباتی که صورت گرفت بازی‌های موقظه لیگ‌برتر را لغو کرده و نتایج بازی‌های دور رفت تیم‌ها را اعمال خواهیم کرد.

افزود: با توجه به اینکه مسابقات در رده‌بندی تیم‌ها اثر چندانی ندارد، نتایج دو رفت اعمال می‌شود. به هر حال سلامتی بازیکنان برای ما بسیار مهم است و به همین منظور این تصمیم با هماهنگی وزارت ورزش و باشگاه‌ها صورت گرفت.

دبیر فدراسیون بسکتبال، در مورد بازی‌های مرحله پلی آف نیز گفت: فعلاً لیگ تعطیل است، اما از ۱۵ اسفند ماه لیگ طبق برنامه قبلی ادامه می‌دهیم چون دستور وزارتخانه است، مگر اینکه مورد خاصی پیش بیاید. اگر مسئله‌ای نباشد، بازی‌های پلی آف مشکلی برای برگزاری ندارند و بدون تماشاگر بازی‌ها را پیگیری می‌کنیم. با توجه به اینکه در بسکتبال بازیکنان از دست‌های خود برای بازی استفاده می‌کنند و دست‌ها عامل اصلی انتقال ویروس کرونا هستند، امکان شیوع این بیماری در جمع بسکتبالیست‌ها بسیار زیاد است. عماری در این مورد نیز اظهار کرد: فعلاً تا بازهم لیگ تعطیل است. بازی برگزگ نیز نمی‌کنیم. باید در این زمان بینیم که شرایط چگونه است. اگر تمام نشود برای تیم ملی هم مشکل پیش می‌آید چون زمان نداریم. با این حال اگر مسئله خاصی پیش بیاید، در آن زمان تصمیمات جدی‌تری خواهیم گرفت.

صفحه ۹

پنج‌شنبه ۸ اسفند ۱۳۹۸

۳ رجب ۱۴۴۱ – شماره ۲۲۴۱۶

حَدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم علی جمشیدی

شیدای راه حق

شهید مدافع حرم علی جمشیدی، یکی از شهدای عملیات خان طومان در اردیبهشت سال ۱۳۹۴ بود. شهیدی از دیار مازندران و زاده شهرستان نور که جوانی خود را صرف ترویج فرهنگ و شهادت کرد و مسز زحماتش، فنا شدن در راه حرم زینب(س) و بیوستن به خیل شهدا بود.

یکی از ویژگی‌های شهید جمشیدی، تسلط وی بر ادبیات و قلم زیبا و شیوایش بود. او غرق در عشق به حقیقت و شیدای راه حسین(ع) و وصیتنامه‌ای تأثیرگذار و پرملاحت را ثبت کرده است. در بخش‌هایی از این وصیتنامه، آمده است:

«مدتی است دلننگ حرم مدافع حرم دمجوری دلم هوای حرم بی‌بی دارد... مدتی است قلبم پاهایم را به حرکت درماید آورد و به‌سوی حرم می‌برد؛ اگر لایق بودم مرا بنیزد این بنده رو سیاه...درد پایان، خوش ندارم این شادمانی را با لب‌های سیاه و تمگیمن بینیم، غم اگر هست همه برای بی‌بی‌جان حضرت زینب کبری(س) هست، برای اربابمان ابوالعباس(علیه‌الصلین(ع) است و در دل‌تان گرفته روزه ایشان را بخوانید که منم دلم برای روزه ارباب و خاتم جان تنگ است... برخی از مردم این زمانه ما سر سگوب می‌کنند که کجا می‌روید و برای چه کسی می‌چنگید؟ اما آنان غافلند که ما خود نمی‌رویم، گوئی ما را صدا می‌زنند، قلیمان پامان را به حرکت ما می‌دارد، جز اینکه دختر علی(ع) و سه ساله امام حسین(ع) بر روی اسم ما مهر شهادت زدن، من جوانی جز این ندارم که خون ما رنگین‌تر از قاسم و علی‌اکبر حسین علیهما‌لسلام نیست.»

برنامه هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال	
پنجشنبه ۸ اسفند ۱۳۹۸	
•ماشین‌سازی تبریز.....	ساجی‌مازندران (ساعت۱۵:۳۰)
•فولاد.....	شاهین‌شهرذری‌پوشهر(ساعت۱۶)
•گل‌گهرسیرحان.....	استقلال(ساعت۱۶)
•ذوب‌آهن.....	سیاهان(ساعت۱۶:۱۵)
•پرسپولیس.....	شهرخودرو(ساعت۱۸:۳۰)
جمعه ۹ اسفند ۱۳۹۸	
•سایپا.....	صنعت نفت آبادان(ساعت۱۵:۳۰)
•فنت‌مسددسلیمان.....	پیکان(ساعت۱۶)
•پارس جنوبی جم.....	تراکتور(ساعت۱۷:۳۰)

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال – جام خلیج فارس					
رتبه	تیم	بازی درازی	امتیاز	تفاضل گل	امتیاز
۱. پرسپولیس		۱۲	۴	۲۵	۹
۲. تراکتور		۱۲	۳	۱۸	۱۵
۳. استقلال		۱۹	۶	۲۱	۱۸
۴. سیاهان		۹	۱	۱۱	۱۸
۵. شهرخودرو		۱۰	۵	۱۴	۱۸
۶. فولاد		۱۹	۶	۱۷	۵
۷. صنعت نفت آبادان		۲۰	۶	۲۰	۲
۸. نفت مسجدسلیمان		۲۰	۴	۱۵	۱۲
۹. ماشین‌سازی تبریز		۲۰	۶	۲۱	۵
۱۰. فولاد آهران		۲۰	۶	۱۷	۹
۱۱. نواب‌آهن		۲۰	۸	۲۷	۱۱
۱۲. پارس جنوبی جم		۲۰	۷	۲۷	۱۹
۱۳. پارس‌سپین		۲۰	۵	۲۰	۵
۱۴. گل‌گهرسیرحان		۲۰	۱۰	۱۹	۱۱
۱۵. شاهین‌شهرذری‌پوشهر		۲۰	۷	۲۱	۲۶
۱۶. پیکان		۲۰	۳	۱۲	۳۷

محور بافت چهارمحال و بختیاری به اندیکای خوزستان مسدود شد

اهواز - خبرنگار کیهان: فرماندار شهرستان گنبدکبیر یک فرستنده هدبلبل گران‌قیمت مسدود معمولی در این شهرستان خبر داد. حسن خانبانی، گفت:فرد متخلف در میدان مرکزی شهر در حال عرضه مساک معمولی با قیمت هر مد ۱۰ هزار تومان بود که توسط پلیس دستگیر شد. در شرایط فعلی دادستانی برخورد با متحرکان و گران‌فروشان ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده را در اولویت قرار داده است.

فوت پسر حین بازی سرویس شهرستان‌ها: معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی استان البرز از فوت پسرپنجه‌ش‌ساله حین بازی خبر داد. سرهنگ اسیدمیجی فیض‌جعفری گفت:این پسر پنجاه که پدر و مادرش در خانه حضور نداشتند حین تاب‌بازی بند به دور گردن وی گیر کرده و باعث خفگی‌اش شد.

کلابردار مبارلیداری

ششیراز- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فغانستان فارس از شناسایی و دستگیری دو کلابردار حرفه‌ای که شهروندان را در درگاه‌های بانکی جعلی (فیشینگ) هدایت و سپس اقدام به برداشت هفت میلیارد ریال کرده بود، خبر داد. سرهنگ «حشمت سلیمانی» گفت: مردی جوان با حضور در کلابرتی و ارائه عرضه مساک معمولی با قیمت هر مد ۱۰ هزار تومان بود که توسط پلیس دستگیر شد. در شرایط فعلی دادستانی برخورد با متحرکان و گران‌فروشان ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده را در اولویت قرار داده است.

فوت پسر حین بازی سرویس شهرستان‌ها: معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی استان البرز از فوت پسرپنجه‌ش‌ساله حین بازی خبر داد. سرهنگ اسیدمیجی فیض‌جعفری گفت:این پسر بیانه که پدر و مادرش در خانه حضور نداشتند حین تاب‌بازی بند به دور گردن وی گیر کرده و باعث خفگی‌اش شد.

کلابردار مبارلیداری

ششیراز- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فغانستان فارس از شناسایی و دستگیری دو کلابردار حرفه‌ای که شهروندان را در درگاه‌های بانکی جعلی (فیشینگ) هدایت و سپس اقدام به برداشت هفت میلیارد ریال کرده بود، خبر داد. سرهنگ «حشمت سلیمانی» گفت: مردی جوان با حضور در کلابرتی و ارائه عرضه مساک معمولی با قیمت هر مد ۱۰ هزار تومان بود که توسط پلیس دستگیر شد. در شرایط فعلی دادستانی برخورد با متحرکان و گران‌فروشان ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده را در اولویت قرار داده است.

فوت پسر حین بازی سرویس شهرستان‌ها: معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی استان البرز از فوت پسرپنجه‌ش‌ساله حین بازی خبر داد. سرهنگ اسیدمیجی فیض‌جعفری گفت:این پسر بیانه که پدر و مادرش در خانه حضور نداشتند حین تاب‌بازی بند به دور گردن وی گیر کرده و باعث خفگی‌اش شد.

کلابردار مبارلیداری

ششیراز- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فغانستان فارس از شناسایی و دستگیری دو کلابردار حرفه‌ای که شهروندان را در درگاه‌های بانکی جعلی (فیشینگ) هدایت و سپس اقدام به برداشت هفت میلیارد ریال کرده بود، خبر داد. سرهنگ «حشمت سلیمانی» گفت: مردی جوان با حضور در کلابرتی و ارائه عرضه مساک معمولی با قیمت هر مد ۱۰ هزار تومان بود که توسط پلیس دستگیر شد. در شرایط فعلی دادستانی برخورد با متحرکان و گران‌فروشان ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده را در اولویت قرار داده است.

فوت پسر حین بازی سرویس شهرستان‌ها: معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی استان البرز از فوت پسرپنجه‌ش‌ساله حین بازی خبر داد. سرهنگ اسیدمیجی فیض‌جعفری گفت:این پسر بیانه که پدر و مادرش در خانه حضور نداشتند حین تاب‌بازی بند به دور گردن وی گیر کرده و باعث خفگی‌اش شد.

کلابردار مبارلیداری

ششیراز- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فغانستان فارس از شناسایی و دستگیری دو کلابردار حرفه‌ای که شهروندان را در درگاه‌های بانکی جعلی (فیشینگ) هدایت و سپس اقدام به برداشت هفت میلیارد ریال کرده بود، خبر داد. سرهنگ «حشمت سلیمانی» گفت: مردی جوان با حضور در کلابرتی و ارائه عرضه مساک معمولی با قیمت هر مد ۱۰ هزار تومان بود که توسط پلیس دستگیر شد. در شرایط فعلی دادستانی برخورد با متحرکان و گران‌فروشان ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده را در اولویت قرار داده است.

محور بافت چهارمحال و بختیاری به اندیکای خوزستان مسدود شد

اهواز - خبرنگار کیهان: فرماندار شهرستان گنبدکبیر یک فرستنده هدبلبل گران‌قیمت مسدود معمولی در این شهرستان خبر داد. حسن خانبانی، گفت:فرد متخلف در میدان مرکزی شهر در حال عرضه مساک معمولی با قیمت هر مد ۱۰ هزار تومان بود که توسط پلیس دستگیر شد. در شرایط فعلی دادستانی برخورد با متحرکان و گران‌فروشان ماسک و مواد ضدعف